СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     02.03.2012 года       № 9_
         д.Студенок

«Об утверждении штатного расписания
работников МУ «Военно-спортивный клуб
специального назначения «Лидер»
Железногорского района Курской области »

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

            1.  Утвердить штатное расписание работников  муниципального учреждения «Военно-спортивный клуб специального назначения «Лидер» Железногорского района Курской области (прилагается).

             2. Решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 17.11.2011 года № 47 «Об утверждении штатного расписания работников муниципального учреждения   «Военно-спортивный клуб специального назначения «Лидер» Железногорского района Курской области – отменить.

                 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2012 года.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                       Т.А.Санкина